I N D E X

- suffitus aromatum caput grauat aph. 28.l.5  
 suffitus aromati ualeat in omni dispositione frigida & non suppurabilia ulcera quæ sint ibid. aph. 22.  
 humida nisi grauaret caput ibid. aph. 28.  
 suffitus quid propriæ significet aph. 59.lib.5  
 suffitus aromati muliebria edicit, & quæ aph. 28.l.5  
 suffusiones cur in senibus aph. 31.l.3  
 suffusionis speciem habent Glaucedines ibid. aph. 31.  
 suilla caro quos faciat humores aph. 18.l.2  
 sulphurca balnea euacuant æqualiter totum corpus aph. 2.l.4  
 supercilium si perueratur in febre continua, homine debilitato, letale aph. 49.l.4  
 supercilium si perueratur in febre continua, & iam sit debilis, letale a. 70.l.7  
 superflua derelinquitur à potētia naturali alteratiua a. 39.l.5  
 superiora diuertunt ab inferioribus a. 65.l.6  
 superfluitatis uacat homo qui bene cōcoquit, & mediocre facit exercitium a. 28.l.6  
 de superuenientibus librum fecit Praxagoras a. 35.l.6  
 superuenire passiones passiōibus quid antiqui medici intelligunt ibidem. a. 35.  
 superfluitates partium propinquarum mittuntur ad loca laesa a. 50.l.6  
 superueniens uerbum cur ab Hippocrate ponatur a. 53.l.7  
 superfluitas corporis ab aquilone consumuntur aph. 17.lib.3  
 superfluum euacuat animal aph. 2.l.3  
 superfluitates eo quo uergant ducendæ per conuenientem regionem aph. 6.l.4  
 superiora est purganda, hyeme inferiora ibid. a. 4.  
 superiora purganda gracilibus, cholericis ad uomen/dum facilibus cauentes hyemem aph. 4.l.4  
 superiores purgationes tabidis cōueniunt aph. 8.l.4  
 per superius euacatio est cōtraria ei quæ per inferius aph. 9.l.4  
 supra exire sanguinem, id est, per os aph. 25.l.4  
 suppurationis morbus chronicus aph. 12.l.1  
 suppurationes hepatis aut uentris habet quotidianas ibidem. aph. 12.  
 suppurationis quid sit, & quomodo fiat a. 8.l.5  
 ad suppurationem uenit morbus lateralis ibid. a. 8.  
 suppurationis fit si 7. die non pereant quibus ab angina materia transiuit in pulmonem a. 10. ibid.  
 suppurrantur qui ex laterali morbo si in 40. dies non purgantur ad tabem transeunt aph. 15.l.5  
 suppurrati in 40. diebus iudicantur ibid. a. 15.  
 non suppurrabilis dolor qui sit, & quod à frigido fiat a. 20.l.5  
 ad suppurationem qui perducat ulcera, quod nativus calor ibid. a. 20.  
 suppurrat ulcera, & prohibet quandoq; calor a. 22.l.5  
 non suppurabilia ulcera quæ sint ibid. aph. 22.  
 suppurare est maximum in ulceribus signum ad securitatem ibid. a. 22.  
 suppurationis fit si tumores in ulceribus repente euaneant a. 65.l.5  
 suppurrari necesse est si sanguis præter naturā in uentre effunditur a. 20.l.6  
 suppurrari nomen est unius mutationis in sanguine ibidem. a. 20.  
 suppurrati qui appellantur ab Hipp. a. 27.l.6  
 suppurrati qui egeant ustione, & qui incisione ibidem. a. 27.  
 suppurrati si urantur, aut secentur, & pus totum exeat, omnes moriuntur ibidem. a. 27. & quare  
 suppurationis non innoscit uel propter crassitudinem pusris uel loci a. 41.l.6  
 suppurrantur gibbi ex tussi & asthmate, ideo cito moriuntur a. 46.l.6  
 suppurationem appellat tuberculum Gal. a. 8.l.7  
 suppurationis in pectore, pulmoni, stomacho, intestinis, quomodo cognoscatur & quomodo differant ibidem. a. 8.  
 suppurationis interior quomodo cognoscatur ibid. a. 8.  
 suppurationis ab Erysipelite a. 20.l.7  
 suppurationis à uentris dolore diurno a. 22.l.7  
 suppurrati qui uruntur, uel secantur, si pus purum fluxerit, & album euadunt, si uero subridentum & fetidum, pereunt a. 45.l.7  
 suppurationes quæ sunt cōsuetæ nominari apud Hipp. ibidem. a. 45.  
 suppurrati qui propriæ sint apud Hipp. ibid. a. 45.  
 suppurrati cum tussi expuunt materiam inter thoracem & pulmonem a. 55.l.7  
 suppurrati quomodo pus paulatim mittant ibid. a. 55.  
 suppuratione facta, & eruptione soluitur dolor, quib; in urinario meatu tuberculata a. 58.l.7  
 supra si uis purgare, siste aluum a. 67.l.7  
 supra aduerbium quomodo accipiatur a. 32.l.7  
 surditas aliqua ex habitu est a. 28.l.4  
 surditas in febribus recurrente cholera ad meatus auditiorios quandoq; fit ibidem. a. 28.  
 surditas superueniens deijcenti bilē, deiectio bilis cessat & cur ibidem  
 surditas quæ à deiectiōibus soluatur ibidem a. 23. & è contra  
 surditas si adsit in febre continua, uirtute debili, letale aph. 49.l.4  
 surditas fit si biliosa excrementa detineantur, & ad casum transeant a. 60.l.4  
 surditas soluitur aduenientibus biliosis excrementis, & fluxu sanguinis narium ibidem aph. 60.  
 surditas fit cessare biliosas deiectiones aph. 2.l.4  
 prope finem Galenus surrectio;

IN HIPP. ET GALENUM

surrectiones bene se habentes in 4. bonum iudicium faciunt in septima secundum antiquos	aph. 71.lib. 4	in tabe qui sunt magis propinquā morti	ibidem.
fararum musculi frequenter conuelluntur patientibus cholera	aph. 1.lib. 5. Galenus	aph. 14	
suspīria luctuosa in acutis passionibus quae cum febre, malum	aph. 54.lib. 6	in tabem transiunt suppurati à morbo lateralī, si in 40. diebus non purgantur	aph. 15.lib. 5
suspēnsio ilium quæ, et quomodo	aph. 73.lib. 4	tabes in sanguinis uomitu, & puris purgatio supra	
syncopes arrepti de repente moriuntur	aph. 41.lib. 2	aph. 75.lib. 7	
synanche, iuxta synanche quid sit, quomodo fiat, quo modo appetetur ab alijs	aph. 34.lib. 4	tabes quem ordinem habeat quando fit	aph. 75.lib. 7
T		in talo sunt uenæ, & quando secari debent	aph. 37.lib. 6
perit, et r, uoces non possunt balbutientes bene proferre, ut traulosis, trechi, tribi, trachi, trechos, trivpheres	aph. 33.lib. 6	telephia ulcera apud antiquos dannat Galenus	
t, et r, sepe ex lingue imbecillitate profertur t, et l,	ibidem. aph. 32	aph. 45.lib. 6	
tabes est morbus longus. Galenus 1. aph.	aph. 12	telephia ulcera à Galeno nominantur	aph. 22.lib. 5
tabes, habet febrem quotidianam	ibidem. aph. 12	tempus occasionis in medicina breve et præceps.	
tabes sunt tempore hyemis, quando estas precesserit		Galenus	aph. 1.lib. 1
sicca, et autūnus pluviōsus, et quare aph. 13.lib. 3		tempora anni ualent ad uitius rationem quomodo	aph. 15.lib. 1
ad tabem inclinati	ibidem. aph. 13. qui sunt.	temperatura ex elementis dicitur natura	aph. 34.lib. 2
tabitudines unde fiat, et quot modis, et in quibus mebris, et quibus temporibus	aph. 16.lib. 3	tempora extenuant corpora	aph. 28.lib. 2. et quæ tempora
tabes fit autumno cur, et quomodo	aph. 22.lib. 3	tempora lege anni constitutio.	
tabidi qui sunt in dubio, certi sunt an sunt in autumno	ibidem. aph. 22	temporum mutationes ut plurimum morbos pariunt;	
tabes an fiat iuuenibus, et cur	aph. 29.lib. 3	Galenus, et Hippocrates	aph. 1.lib. 3
tabes sequitur sanguinis sputum	ibidem. aph. 29	temporum mutationes, id est, successiones faciunt, et soluunt morbos	ibidem. aph. 1
tabes fit in consistentia, et quomodo	aph. 30.lib. 3	temporum magna permutationes ut frigoris, caloris, humidi, sicci, morbos ut plurimum pariunt	
tabe etiam iuuenes moriuntur, et quomodo	ibidem. aph. 30	ibidem. aph. 1	
tabes, lege phthisis.		temperatura alterata in temporibus significat temporum mutationes.	ibidem. aph. 1
tabidus quid sit	aph. 8.lib. 4	temperatura quatuor elementorum dicitur natura	aph. 2.lib. 3
tabidi qui sunt	aph. 10.lib. 3	temperaturæ sunt nouem, una optima, et octo uitiosæ, inter uitiosas sunt quatuor simplices, et quatuor compositæ	ibidem. aph. 2
tabidi non debent purgari superius	aph. 8.lib. 4	temperaturæ que sunt temporibus aptæ	ibidem. aph. 2
tabidi sunt usque aliquo pulmonis rupto	aph. 12.lib. 6	tempora ad quæ morbi bene, uel male se habeant	aph. 3
tabidi lege phthisici.		tempora similia complexioni faciunt morbos: dissimilia soluunt	ibidem. aph. 3. et si obijcas dictū esse
tabidi ad extremum malum incidunt casum capillorum et fluxum	aph. 16.lib. 7	in primo libro aph. 16. contrarium, respondit hic Galenus in hoc tertio cōmento, dicens, præterq; si etas temperata, et uictui, et regioni, et loco temperato comparetur, hoc enim solo modo, similes à similibus bene afficiuntur.	
tabidorum sputum grauiter oleo	aph. 11.lib. 5	temperaturæ sunt cause morborum, non tempora	
tabidis ex ulcere pulmonis prodest lac	ibidem. ap. 46	aph. 4.lib. 3	
tabidis lac conuenit, et quomodo, ac quādo a. 64.lib. 5		tempora non cause morborum, sed temperaturæ	
ad tabem prona naturæ quæ sint	ibidem. aph. 8	aph. 4.lib. 3	
tabes quibus etatibus maxime fiat	aph. 9.lib. 5	tempora sicca, lege sicca tempora.	
tabe molestati si habeant sputum maleolidum iniectum carbonibus, et capilli fluant, letale	aph. 11.lib. 5	tempore sicco sicut febres acutæ, sed non multæ	
tabes Hippocrates appellat ulcerosas dispositiones in pulmone	ibidem. aph. 11	aph. 7.lib. 3	
tabe laborantes, si capilli è capite defluat, et alii profluuium superueniat, moriuntur	aph. 12.lib. 5	tempora sicca sunt magis salubria pluviōsis	
ex tabe profluuium est mala causa et malum signum		ibidem. aph. 7	
ibidem. aph. 12			
à tabe habito profluuium alii superueniens, letale			
aph. 14.lib. 5